۵۳

# سوسیالیسم امروز

۲۶ خرداد ۱۳۹۷ - ۱۶ ژوئن ۲۰۱۸

www.simroz.org

S\_zijji@yahoo.se

سرپرست: سلام زیجی

## نظام مردها

صفحه ۴

حمله وحشیانه به تجمع اعتراضی کارگران
گروه ملی فولاد اهواز را محکوم میکنیم!

صفحه ۵

وضعیت اسفبار مسکن مزد بگیران جامعه ایران

صفحه ۵

## چند خبر و گزارش کارگری در هفته ی که گذشت

صفحه ۷

حزب، فعالین جنبش سوسیالیستی طبقه کارگر را به ایفای نقش تاریخی خودشان در این دوره از مبارزه سرنوشت ساز جنبشمان فرامیخواند.

طبقه کارگر و صف آزادیخواهان را برای آزادی فوری کلیه دستگیر شدگان به مبارزه گسترده فرامیخوانیم.

زنده باد مبارزه متحد کارگران!

زنده باد سوسیالیسم!

مرگ بر جمهوری اسلامی!

حزب سوسیالیست انقلابی ایران

Iransocialist2017@gmail.com

۲۲ خرداد ۱۳۹۷

۱۲ ژوئن ۲۰۱۸

## وضعیت اسفبار مسکن مزد بگیران جامعه ایران

آذر کیمیا

گفته میشود "دولت ها باید از گذشته عبرت بگیرند و تغییر رویه بدهند"، اما چنین پدیده ای در ایران معنی ندارد، "دولتها" یکی پس از دیگری، هر کدام با شگرد و عوامفریبی و شعارهای خاصی، در اصل همان کاری را میکنند که از روز اول اصل نظام اسلامی و دولت جمهوری اسلامی قرار بود انجام بدهد.